
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA1:57.74

1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 035120301 CLAPERA PARES JOAQUIM 1966

3 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

4 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

2 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:00.97

1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

3 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:05.36

1 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

2 043769493 HERRERA VEGA CARLOS 1972

3 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

4 034745748 MECA MEDINA DAVID 1974

4 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 29/06/2013 MALAGA2:08.43

1 074724107 ALAMINOS FERRES SAMUEL 1982

2 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 1980

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

4 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

5 CAT. 3  +160 MC.D. LUDE NONADAMOS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:08.55

1 044311644 ROMERA LOPEZ DAVID 1979

2 078483736 QUEVEDO CAUCE DAVID 1978

3 042776071 YURRITA DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL 1957

4 043439344 GARCIA BORJA RAUL 1978

6 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:08.92

1 078679421 ZAFRA MONASTERIO JONATAN 1976

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

4 043353415 ACEVEDO GARCIA SERGIO 1963

7 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 20/07/2013 M-86_MADRID2:09.57

1 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

2 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

3 030636248 SESE GARCIA JUAN JOSE 1969

4 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

8 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:10.15

1 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975

2 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

3 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

4 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981
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9 C.N. SANT ADRIA E 19/05/2013 BARCELONA2:10.20

1 025634199 CINALLI PETRINGA CARLOS H. 1970

2 052277163 HERNANDEZ  TALAVERON TONI 1975

3 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

4 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

10 CAT. 3  +160 MC.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:10.64

1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

11 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:10.84

1 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

2 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

3 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSÉ 1972

4 011817724 MARTÍN ANÓS JAVIER 1969

12 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR E 14/07/2013 ARONA2:12.31

13 C.N. SABADELL E 19/05/2013 BARCELONA2:12.64

1 029183871 GABARRO ROSELL LLUIS 1974

2 034755422 SANCHEZ MARTIN DAVID 1977

3 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

4 043528953 RIFA MARTINEZ ORIOL 1977

14 CAT. 3  +160 MCLUB PADEL ARENA ALICANT E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:12.77

1 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

2 021498727 LLORCA PORCEL VICENTE 1973

3 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

4 OY2109195 SILOT VITTORIO VENETO 1970

15 CAT. 3  +160 MUCAM C.N. FUENSANTA E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:13.72

1 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

2 024151072 MORALES LIMIA JOSE LUIS 1960

3 023271442 RODRIGUEZ GARCIA J.F. 1981

4 048521417 NAVARRO LOPEZ SERGIO 1987

16 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:14.10

1 051685721 MONTES GARCIA DANIEL 1972

2 002612358 EIDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 052866760 MANRAS MUÑOZ RAMON 1976

4 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

17 C.N. HOSPITALET E 19/05/2013 BARCELONA2:14.31

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

3 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

4 044191193 ESPEJO GARRIDO ALVARO 1975
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18 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA2:14.50

1 038821151 RUBIO MARTÍ JORDI JOAN 1972

2 043435180 GRAU GARCIA JORDI 1972

3 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

4 043699003 RIBAS MARQUEZ JAVIER 1980

19 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:15.17

1 077331795 AGUILAR CONTRERAS JOSE LUIS 1982

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

4 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

20 C.N. CATALUNYA E 19/05/2013 BARCELONA2:15.51

1 036518138 JOVER GUIRAO CARLES 1979

2 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

3 046330828 CISNEROS HORRILLO JORDI 1961

4 035076258 GRANADA SALES FRANCESC 1965

21 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:15.59

1 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 051999590 HERNANDEZ IZQUIERDO JORGE 1988

4 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

22 NATACIO CLUB TORELLO E 19/05/2013 BARCELONA2:16.61

1 040602590 COMAS MONGAY JAUME 1961

2 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

3 047790371 AUSIRO SUBIRATS ORIOL 1986

4 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

23 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:19.20

1 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

2 018961593 ROMERO BELTRAN  JESUS 1966

3 019002028 RODADO LOPEZ ANTONIO 1977

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

24 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 20/07/2013 M-86_MADRID2:20.08

1 X0895810Y HOLTKAMP ULF CHRISTIAN 1961

2 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

3 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

25 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:21.44

1 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

2 042818345 MORALES AYALA JUANJO 1963

3 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEL 1985

4 042880933 BATISTA SANTANA NEMESIO 1953
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26 G.E. I E.G. E 19/05/2013 BARCELONA2:22.15

1 037746347 DAURA RIVERA XAVIER 1966

2 046020782 BARDAJI VIAPLANA JORDI 1955

3 040368885 ALBANELL BALTRONS LLORENÇ 1986

4 046633263 INGLADA ESTRUCH JOSEP 1970

27 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:22.52

1 025140158 MILLAN TABUENCA LUIS 1965

2 029113298 BELLO ORDUÌ‘A JESUS EDUARDO 1974

3 025441276 BARTOLOME USIETO FERNANDO 1968

4 025149181 LOPEZ ARAUZO JOSE ANTONIO 1967

28 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:24.49

1 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

2 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

3 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

4 052795670 IBAÑEZ ASTERIO 1971

29 CAT. 3  +160 MC.N. REALES E 14/07/2013 ARONA2:28.13

30 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:29.88

1 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

2 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

3 000699439 LOPEZ BARBERA JOSE IGNACIO 1963

4 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

31 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:31.51

1 043761050 GONZALEZ AGUIAR MIGUEL ANGEL 1971

2 043756754 QUESADA ORTEGA JORGE 1968

3 044310563 NAVARRO ACOSTA AGUSTIN 1977

4 043752088 ARENCIBIA AFONSO ALFREDO 1968

32 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I E 14/07/2013 ARONA2:31.73

33 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:32.81

1 052799744 HIDALGO BOJ JUAN CARLOS 1973

2 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

3 018952927 CERDA REVERTER JOSE MIGUEL 1966

4 019007214 TORONDEL COTANDA DAVID 1975

34 CAT. 3  +160 MC.N. LOS CRISTIANOS E 14/07/2013 ARONA2:35.13

35 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 29/06/2013 MALAGA2:37.87

1 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

2 027298604 RINCON LAVADO JOSE MANUEL 1966

3 031252293 MATZ QUINTANO JOSE ANTONIO 1969

4 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966
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36 CAT. 3  +160 MR.C. PINEDA E 29/06/2013 MALAGA2:43.29

1 028707430 FLOREZ VIDAL  GONZALO 1962

2 028346307 DIOSDADO GOMEZ MIGUEL 1951

3 077808573 POMMAREZ TARRADAS JUAN 1984

4 028643896 LAFFITTE AGEO IGNACIO 1978

37 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA2:43.92

1 052269813 VELASCO SOTO RAFAEL 1973

2 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

3 044606547 GONZALEZ HURTADO JUAN ANTONIO 1983

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

38 CAT. 3  +160 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:44.11

1 008910312 GARCIA CABEO JUAN LUIS 1968

2 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

39 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:44.19

1 018941173 VIDAL MUÑOZ DAMIAN 1962

2 019012771 VICENTE QUEROL JAVIER 1978

3 018982237 MOLINER BAYARRI  JOSE LUIS 1971

4 018999453 FEBRER CORNELLES  MIGUEL 1977

40 C.N. TERRASSA E 19/05/2013 BARCELONA2:44.50

1 039168362 ORTEGA GARCIA JOAN 1964

2 045478813 BURGOS MASANA IVAN 1973

3 045478495 LUPIAÑEZ RIBAS ENRIQUE 1974

4 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

41 CAT. 3  +160 MC.D.N. SANLUCAR E 29/06/2013 MALAGA2:45.62

1 079252838 SABORIDO MELLADO JACOB 1975

2 032048117 CHAMIZO BENITEZ NICOLAS 1974

3 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

4 048892695 VILLEGAS ALCON MANUEL JESUS 1982

42 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:47.10

1 007049355 VAN DER MEER PAUL 1956

2 021475401 GRANE TERUEL JUAN RAMON 1968

3 021511725 GOMEZ CHANA DAVID 1974

4 022137829 GARCIA SALGUERO FERNANDO 1970

43 CAT. 3  +160 MG. MADRID SPORTS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:47.50

1 050871863 GONZALEZ ARANDA PABLO 1980

2 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972

3 050841323 JIMENEZ JORQUERA JAVIER 1970

4 047491642 PEREZ CASTRO PABLO 1967
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44 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:56.34

1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN 1951

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 044773161 NAVARRO GONZALEZ DANIEL IVAN 1986

4 004756534 PONS DURA ALEJANDRO 1977

45 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA E 14/07/2013 ARONA2:56.74

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:45.75

1 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

2 043769493 HERRERA VEGA CARLOS 1972

3 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

2 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:13.19

1 042913759 RIVERA VIÑA FRANCISCO MANUEL 1966

2 042818008 QUEVEDO HERNANDEZ RAFAEL 1964

3 052835069 SÁNCHEZ GARCÍA CLAUDIO 1973

4 054084342 ESTUPIÑAN RAMIREZ JONAS 1983

3 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:33.16

1 0X6265826 MORALES LOPEZ LUIS ALBERTO 1974

2 042826157 SUAREZ RODRIGUEZ MANUEL 1966

3 043248797 IZQUIERDO MEDINA PEDRO 1954

4 042869630 DEL PINO QUESADA RAFAEL ANGEL 1970

4 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:36.45

1 042880933 BATISTA SAAVEDRA NEMESIO 1953

2 046846097 SERRANO FERNANDEZ MARIANO 1977

3 042856226 PEREZ ARAÑA JUAN MANUEL 1972

4 078477557 SANTIAGO GONZALEZ F.J. 1973

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:48.30

1 043769493 HERRERA VEGA CARLOS 1972

2 017730517 DURAN MIGUEL CARLOS HUGO 1972

3 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

4 034745748 MECA MEDINA DAVID 1974

2 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 18/05/2013 BARCELONA1:48.95

1 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

2 039183849 MARTI BOU JORDI 1969

3 046542754 MERINO MORATO JESÚS 1973

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970
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3 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:50.79

1 045700783 DE VALDES BACHS RAFAEL 1957

2 053011909 MERINO RODRIGUEZ LUIS M 1980

3 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

4 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

4 CAT. 3  +160 MUCAM C.N. FUENSANTA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:50.88

1 023271442 RODRIGUEZ GARCIA J.F. 1981

2 027484082 ALCARAZ GOBITTA SERGIO 1965

3 022469545 PEREZ RUZAFA ANGEL 1958

4 048521417 NAVARRO LOPEZ SERGIO 1987

5 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA1:51.23

1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

4 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

6 C.N. SABADELL E 18/05/2013 BARCELONA1:51.54

1 047161038 RECORDA TORRAS ANIOL 1983

2 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

3 033875939 FERRAN GOBERN JOAN 1962

4 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

7 C.N. SANT ADRIA E 18/05/2013 BARCELONA1:52.40

1 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

2 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

3 025634199 CINALLI PETRINGA CARLOS H. 1970

4 052277163 HERNANDEZ  TALAVERON TONI 1975

8 CAT. 3  +160 MC.N.BENISSA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:52.48

1 048317031 NIÑOLES ESTRADA OSCAR 1977

2 008038677 RODRIGUEZ BARROSO JOSE MANUEL 1970

3 025124683 FARRONA CLAVERO MANUEL 1965

4 048340343 ASENSI ALEJANDRO 1973

9 U.E. HORTA E 18/05/2013 BARCELONA1:52.52

1 038821151 RUBIO MARTÍ JORDI JOAN 1972

2 043435180 GRAU GARCIA JORDI 1972

3 043699003 RIBAS MARQUEZ JAVIER 1980

4 043684100 VALDES MORTE TOMAS 1967

10 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:52.95

1 018982884 ARREGUI DE LA CRUZ FCO. JOSÉ 1972

2 024354071 GALÁN VIVAS JUAN JOSÉ 1970

3 024355634 BENAVENT MONTOLIÚ CLAUDIO JOSÉ 1971

4 011817724 MARTÍN ANÓS JAVIER 1969
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4x50 LIBRE MASCULINO
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11 C.N. CATALUNYA E 18/05/2013 BARCELONA1:53.11

1 035110319 ANGLES ARTAL FRANCISCO JAVIER 1966

2 046232373 RODRIGUEZ PEREZ OSCAR 1971

3 043410313 COTONAT MIGUEL LUIS 1966

4 036518138 JOVER GUIRAO CARLES 1979

12 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR M 16/03/2013 S.C. TENERIFE1:53.15

13 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 20/07/2013 M-86_MADRID1:53.51

1 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

2 002186340 AREVALILLO RIQUELME FELIPE 1953

3 030636248 SESE GARCIA JUAN JOSE 1969

4 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

14 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:54.32

1 020264508 CABRERA PERONA JAVIER 1975

2 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

3 051086026 GIL BURGOS CRISTIAN 1981

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

15 CAT. 3  +160 MCLUB PADEL ARENA ALICANT E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:54.41

1 021498727 LLORCA PORCEL VICENTE 1973

2 051395312 CEGARRA CRUZ JUAN 1969

3 OY2109195 SILOT VITTORIO VENETO 1970

4 008036256 LOZANO ALVAREZ JOSE MIGUEL 1971

16 CE. LES PANTERES GROGUES E 18/05/2013 BARCELONA1:56.42

1 043686541 FERNANDEZ RINCON JORDI 1969

2 34751537D DIAZ CASCAJOSA JESUS 1972

3 035059229 CRUELLS PAGES PERE 1964

4 009981889 MOSCA ROBERTO 1976

17 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:57.77

1 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

2 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

3 004208705 VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 1980

4 036094376 RAMOS GONZALEZ FCO. JAVIER 1980

18 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:58.08

1 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEL 1985

2 042206312 SUÁREZ PEÑA ARISTIDES 1981

3 042818345 MORALES AYALA JUANJO 1963

4 042880933 BATISTA SANTANA NEMESIO 1953

19 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE1:59.46

1 018989748 GONZALVO PERETE FERNANDO 1972

2 019002028 RODADO LOPEZ ANTONIO 1977

3 018961593 ROMERO BELTRAN  JESUS 1966

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975
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RANKING
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

20 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 20/07/2013 M-86_MADRID1:59.75

1 047033262 CAMPOS DE L OS RIOS ANDRES 1982

2 15924607M AMOROS GARCIA JUAN MIGUEL 1957

3 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

4 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

21 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 13/07/2013 ARONA2:00.18

22 C.N. HOSPITALET E 18/05/2013 BARCELONA2:00.43

1 038445665 ORTIZ CABALLERO ADOLFO 1969

2 038442001 CASTILLO JIMENEZ JOSE MANUEL 1968

3 035114475 LORCA COLL JORDI 1968

4 044191193 ESPEJO GARRIDO ALVARO 1975

23 CAT. 3  +160 MC.D. MASTER HUELVA E 29/06/2013 MALAGA2:01.59

1 044205149 GONZALEZ RODRIGUEZ FRANCISCO 1975

2 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

3 028714916 HERNANDEZ GARCIA MANUEL 1967

4 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

24 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:02.03

1 014939829 NAVARRO MIGUEL PEDRO 1962

2 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

3 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

4 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

25 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:02.93

26 CAT. 3  +160 MC.N. CIUDAD ALTA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:03.25

27 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 20/07/2013 M-86_MADRID2:04.94

1 002880497 CEREZO LOZANO OSCAR 1971

2 52475590D SANCHEZ PONTON RUBEN 1975

3 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

28 CAT. 3  +160 MC.N. SAN BLAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:05.45

1 051685721 MONTES GARCIA DANIEL 1972

2 000830620 ARMENTA LAS HERAS JUAN ANTONIO 1969

3 002612358 EIDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

4 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

29 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA2:06.55

1 038506556 CAMPILLO VALLMAJÓ JOSEP MARIA 1964

2 78577305J BAIGES GIRALT  JOAN 1964

3 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

4 039887934 BIGORRA GOMEZ GERARD 1976
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31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

30 CAT. 3  +160 MR.C. PINEDA E 29/06/2013 MALAGA2:06.89

1 077808573 POMMAREZ TARRADAS JUAN 1984

2 027301503 SANCHEZ MISIR PASCAL 1967

3 028643896 LAFFITTE AGEO IGNACIO 1978

4 028707430 FLOREZ VIDAL  GONZALO 1962

31 CAT. 3  +160 MC.N. VILA-REAL E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:07.40

1 019009599 MONFERRER SALVADOR HECTOR 1975

2 052799213 SEGLAR VALIENTE JAVIER 1974

3 018941131 PITARCH COSTA PASQUAL 1962

4 052793655 CLEMENTE PESUDO PERE XAVIER 1969

32 CAT. 3  +160 MC.N. LOS CRISTIANOS E 13/07/2013 ARONA2:08.45

33 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:08.71

34 CAT. 3  +160 MSTADIUM CASABLANCA E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)2:10.31

1 025144151 CASALES LARRE JOSE IGNACIO 1967

2 017865169 DE MIGUEL CABEZA CARLOS 1960

3 029112059 CALVO MESTRE ANGEL 1974

4 025140158 MILLAN TABUENCA LUIS 1965

35 C.N. IGUALADA E 18/05/2013 BARCELONA2:10.48

1 077275920 GASSOL LLOPIS ANTONIO 1956

2 046784806 GRADOS CANOVAS DANIEL 1979

3 004162348 MARTÍN GÁLVEZ ROBERT 1961

4 046784226 GUAL GRADO GERARD 1986

36 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:11.84

1 019001944 VILLANUEVA VALLEJO JAVIER 1975

2 018982949 MARTI VICENT ANTONIO 1972

3 019007214 TORONDEL COTANDA DAVID 1975

4 018970539 SOLSONA PONCE F.A. 1969

37 CAT. 3  +160 MCD HALEGATOS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:13.94

1 025664996 LOPEZ LINARES LUIS 1969

2 003903750 BURGOS MARTÍN AMBROSIO RICARDO 1983

3 002217293 INFANTE CABELLO PABLO CARLOS 1969

4 005397550 YEVES MILLAN JOAQUIN 1964

38 CAT. 3  +160 MC.N. SAN FERNANDO E 29/06/2013 MALAGA2:17.01

1 048972577 PRIAN BAENA MANUEL 1986

2 031394478 LOZANO  HORTIGUELA JOSE L. 1955

3 034455555 RUIZ ASENCIO MANUEL JESUS 1970

4 032849535 ROCA JIMENEZ CARLOS 1965
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

39 CAT. 3  +160 MC.D.N. SANLUCAR E 29/06/2013 MALAGA2:17.37

1 048892695 VILLEGAS ALCON MANUEL JESUS 1982

2 025958614 DURO GONZALEZ LUIS 1961

3 079252838 SABORIDO MELLADO JACOB 1975

4 032048117 CHAMIZO BENITEZ NICOLAS 1974

40 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION SAN JUAN E 29/06/2013 MALAGA2:19.28

1 052269813 VELASCO SOTO RAFAEL 1973

2 047769243 DEL POZO ROMERO MANUEL 1982

3 044606547 GONZALEZ HURTADO JUAN ANTONIO 1983

4 027875027 VILLAR ROJAS ENRIQUE JOSE 1946

41 CAT. 3  +160 MC.N. REALES E 13/07/2013 ARONA2:19.52

42 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:19.55

1 021475401 GRANE TERUEL JUAN RAMON 1968

2 007049355 VAN DER MEER PAUL 1956

3 021509586 APARICIO MONTES OSCAR IVAN 1972

4 021502330 ZARAGOZA GOMEZ JORGE 1969

43 G.E. I E.G. E 18/05/2013 BARCELONA2:22.25

1 046570410 FELIP VENTURA ROGER 1972

2 040318660 BRUGADA CATA ALBERT 1966

3 044522483 ALONSO AYALA CARLOS 1973

4 040314263 MASBERENGUER MASBERENGUER L. 1969

44 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:22.67

45 CAT. 3  +160 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:23.56

1 008910312 GARCIA CABEO JUAN LUIS 1968

2 034839321 MARTIN MORALES JAVIER 1969

3 027525681 HERNANDEZ CORTES PEDRO MANUEL 1965

4 076632511 ARGÜELLO FERNANDEZ SEBASTIAN 1981

46 CAT. 3  +160 MMASTER MURCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:23.83

1 027458090 HERNANDEZ BALSALOBRE JOSE 1966

2 027454884 GONZALEZ LOPEZ JOSE JESUS 1963

3 020210563 CANO GUERAO JOSE MIGUEL 1957

4 022473480 PASCUAL DE RIQUELME Y TER A. 1958

47 C.N. TERRASSA E 18/05/2013 BARCELONA2:24.01

1 039174671 RODRIGUEZ ORTIZ RAFAEL 1965

2 039168362 ORTEGA GARCIA JOAN 1964

3 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

4 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970
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0 100
01/01/2013
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31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

48 CAT. 3  +160 MG. MADRID SPORTS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:26.94

1 050958272 VIZCAINO GALAN MIGUEL ANGEL 1970

2 050851137 MERELO RUEDA FERNANDO 1972

3 047491642 PEREZ CASTRO PABLO 1967

4 002233718 OTEO MALDONADO JOSE ANTONIO 1969

49 C.N. ESPLUGUES E 18/05/2013 BARCELONA2:28.81

1 046126537 MARCO GOMEZ RAMON 1966

2 035022697 PRADAS CANO MIGUEL ANGEL 1960

3 038080623 NAVARRO RAMIREZ DAVID 1965

4 046615015 ALARCÓN TORRECILLAS  RAUL 1970

50 CAT. 3  +160 MC.N. LAS ESCUEVAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:30.11

1 003047773 DE LUIGI LUIGI 1962

2 005298020 ARRAEZ SOLE LLUIS 1978

3 002614346 GOMEZ GUINDAL JOSE ANTONIO 1967

4 078447824 LOPEZ MELIAN MARCELINO J. 1947

51 CAT. 3  +160 MC.E. ELDENSE E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:34.60

1 022098037 MAESTRE COLLADO JUAN 1951

2 044756534 PONS DURA ALEJANDRO ANTONIO 1977

3 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

4 044773161 NAVARRO GONZALEZ DANIEL IVAN 1986

52 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION DON BENITO A M 23/06/2013 DON BENITO2:37.16

1 052359358 BORRALLO SANCHEZ ANTONIO 1979

2 039769161 GONZALEZ GONZALEZ DE MEND SAUL 1977

3 002199975 FERNANDEZ PEDRAZA JUAN JOSE 1962

4 033980759 MENA CARMONA RAMON 1964

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:11.86

1 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

2 042871319 SANTANA DE FELIPE GONZALO 1973

3 043769493 HERRERA VEGA CARLOS 1972

4 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:14.58

1 042913759 RIVERA VIÑA FRANCISCO MANUEL 1966

2 042818008 QUEVEDO HERNANDEZ RAFAEL 1964

3 052835069 SÁNCHEZ GARCÍA CLAUDIO 1973

4 054084342 ESTUPIÑAN RAMIREZ JONAS 1983

3 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:41.37

1 042880933 BATISTA SAAVEDRA NEMESIO 1953

2 046846097 SERRANO FERNANDEZ MARIANO 1977

3 042856226 PEREZ ARAÑA JUAN MANUEL 1972

4 078477557 SANTIAGO GONZALEZ F.J. 1973
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 07/06/2013 BADIA DEL VALLÈS10:22.60

1 049219530 SLAVNER LEIKIN MAURICIO DANIEL 1977

2 033875939 FERRAN GOBERN JOAN 1962

3 039329783 TRENS ESCUDERO ENRIC 1963

4 047161038 RECORDA TORRAS ANIOL 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:25.17

1 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 042821388 RAMOS GARCIA ELY MARI 1964

3 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

4 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

2 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:26.41

1 042096720 ESCATLLAR FDEZ. DE MISA C. 1966

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 078702558 PEREZ GONZALEZ TAMARA 1985

4 052822023 DE SALAMANCA MENDEZ M.L. 1965

3 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:32.42

1 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 080067073 RODRIGUEZ VAZQUEZ MARIA A. 1988

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 CAT. 3  +160 F REAL CANOE N.C. E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:37.89

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

4 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

5 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:48.69

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

3 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

6 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA2:49.49

1 038819562 BATLLE GUDAYOL EULALIA 1971

2 046729521 HERNANDEZ ANDREU MARIA JOSE 1972

3 019003619 SEBASTIA MILIAN INMACULADA 1976

4 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

7 CAT. 3  +160 F C.D. LUDE NONADAMOS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA2:50.49

1 078552642 RODRIGUEZ YASMINA 1986

2 037252972 SEGARRA ROSA 1949

3 001810408 GLAUBITZ SUSANNE 1970

4 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984
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MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

8 C.N. SANT ANDREU E 19/05/2013 BARCELONA2:58.70

1 044554036 SAGARZAZU OLAIZOLA ITXASNE 1982

2 043508672 GUTIERREZ GARRIGA NURIA 1968

3 001241385 BENVENUTI SILVIA 1969

4 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

9 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA3:01.50

1 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

2 037737259 CARTES LLURBA CRISTINA 1962

3 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

4 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

10 CAMBRILS C.N. E 19/05/2013 BARCELONA3:15.76

1 039874981 DE RIO PLO CARMELA 1970

2 023012098 ROLDAN CARRETERO VANESA 1977

3 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

4 38498483W CARPIO SOTO CARMEN 1961

11 CAT. 3  +160 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA3:18.63

1 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 045594707 GOMEZ RAMOS  MARIA DEL MAR 1979

4 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

12 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION JESCAGUA - I E 14/07/2013 ARONA3:18.69

13 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:22.37

1 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960

2 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

3 053000390 MATA LOPEZ ELENA 1974

4 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

14 CAT. 3  +160 F C.N. REALES E 14/07/2013 ARONA3:24.43

15 CAT. 3  +160 F C.N. VILLALBA E 20/07/2013 M-86_MADRID3:26.05

1 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

2 033522925 CORTES LOPEZ AMELIA 1974

3 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

4 014310467 PEREYRA CLIMENT NILSA CECILIA 1963

16 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 14/07/2013 ARONA3:28.70

17 CAT. 3  +160 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE3:36.86

1 022565835 ALCOCER YUSTE Mª CARMEN 1972

2 044526898 PIQUER EDO NEREA 1988

3 021464104 ALCARAZ PAGÁN NIEVES 1965

4 019734850 PÉREZ GARCÍA ISABEL 1939
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0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

18 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)3:48.87

1 019011971 GONZALEZ MARIA 1977

2 252687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:15.02

2 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 05/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C7:09.55

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:05.45

1 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

2 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

3 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 CAT. 3  +160 F C.N. JEREZ-DKV E 29/06/2013 MALAGA2:12.57

1 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

2 031261285 JIMENEZ FERNANDEZ ESTHER 1968

3 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

3 CAT. 3  +160 F C. TENERIFE MASTERS E 13/07/2013 ARONA2:13.95

4 CAT. 3  +160 F C.D. LUDE NONADAMOS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:19.87

1 037252972 SEGARRA ROSA 1949

2 078552642 RODRIGUEZ YASMINA 1986

3 050197097 SAMPEDRO HERNANDEZ BEATRIZ 1973

4 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984

5 CAT. 3  +160 F REAL CANOE N.C. E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:26.51

1 050810112 NAVARRO CABELLO Mª CARMEN 1961

2 051440920 PEÑAS MERELLO Mª JOSE 1951

3 030576994 DE LA GUERRA GARCIA M.A. 1964

4 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

6 CAT. 3  +160 F C.D. COVIBAR RIVAS E 20/07/2013 M-86_MADRID2:30.57

1 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955

2 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

3 051931775 RUIZ CALVO MARINA 1973

4 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

14/01/2014

Page 15 of 26Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

7 U.E. HORTA E 18/05/2013 BARCELONA2:31.13

1 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

2 037737259 CARTES LLURBA CRISTINA 1962

3 040925877 GAS DE CID MARIA 1965

4 043417485 FONTANET QUILLAMON ANA MARIA 1966

8 CAT. 3  +160 F C. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:34.71

1 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

2 018996062 GONZALEZ HERNANDEZ ELVIRA 1971

3 018960371 PINTO SALVADOR Mª TERESA 1967

4 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960

9 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 18/05/2013 BARCELONA2:35.99

1 038791496 BATLLE GUDAYOL MONTSERRAT 1963

2 077609776 CODINA CASTILLO MIRIAM 1979

3 046729521 HERNANDEZ ANDREU MARIA JOSE 1972

4 036503895 VIVES SOLER MAGDA 1958

10 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:40.29

11 CAT. 3  +160 F C.N. CIUDAD ALTA M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:40.57

12 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION JESCAGUA - I E 13/07/2013 ARONA2:40.96

13 CAT. 3  +160 F C.N. SEVILLA E 29/06/2013 MALAGA2:45.75

1 053278662 CAPOTE DE LA CALLE CARMEN 1987

2 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

3 028380184 ROJAS ROMERO ROSARIO 1948

4 045080892 MUR PINERO ANA 1973

14 C.N. SANT ANDREU E 18/05/2013 BARCELONA2:49.72

1 043508672 GUTIERREZ GARRIGA NURIA 1968

2 038141514 MARTINEZ  ALBARRILLA M.E. 1976

3 038100553 HERNANDEZ SERRET M.C. 1969

4 043527909 GONZALEZ QUIJADA OLGA 1975

15 CAT. 3  +160 F BAHIA DE ALMERIA N.C E 29/06/2013 MALAGA2:52.81

1 004535142 MARTINEZ HERRAIZ M.V. 1952

2 045594707 GOMEZ RAMOS  MARIA DEL MAR 1979

3 045596332 FIGUEREDO FLORES GEMA 1977

4 075241072 MURCIA MOYA MARIA 1982

16 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA2:54.10

1 38498483W CARPIO SOTO CARMEN 1961

2 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

3 77833755F VILELLA SABATE ROSA MARIA 1975

4 019010933 SANCHEZ DE MORA VIDAL AKANE 1977

17 CAT. 3  +160 F C.N. MARTIANEZ M 16/03/2013 S.C. TENERIFE2:56.50
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

18 C.E. INEF DE LLEIDA E 18/05/2013 BARCELONA2:59.82

1 043748993 GELONCH CASTILLO TERESA 1983

2 040807025 DUCH PORTA ANA MARIA 1940

3 073206474 BIAU ARESTÉ ANNA 1982

4 043734755 FERRAN CARMONA EVA 1979

19 CAT. 3  +160 F C.N. LAS PALMAS M 16/03/2013 LAS PALMAS DE G.C.3:00.71

20 CAT. 3  +160 F CST-CST COSTA AZAHAR E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)3:03.78

1 252687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

2 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

3 019011971 GONZALEZ MARIA 1977

4 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 F C.N. METROPOLE M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C4:52.53

2 CAT. 3  +160 F CN.SALINAS STA.LUCIA M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C5:50.47

3 CAT. 3  +160 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 04/05/2013 LAS PALMAS DE GRAN C6:32.46

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:08.23

1 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 034745748 MECA MEDINA DAVID 1974

4 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

2 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 21/07/2013 M-86_MADRID2:15.84

1 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

2 050871499 ESCRIBANO BRAVO LUIS JAVIER 1979

3 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 030636248 SESE GARCIA JUAN JOSE 1969

3 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:19.99

1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031243940 PADILLA MOLEDO CARMEN 1965

3 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 CAT. 3  +160 MC.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:20.95

1 036153996 BALLESTEROS MOSCOSO ANDREA 1979

2 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

5 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:22.78

1 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

4 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

6 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:23.56

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 005400002 FUENTES SANTIAGO RICARDO 1966

3 051999590 HERNANDEZ IZQUIERDO JORGE 1988

4 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

7 CAT. 3  +160 MC.N. CUATRO CAMINOS E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:23.82

1 049003794 FRESNO RODRIGUEZ SORAYA 1984

2 051059827 GOMEZ PEREZ JOSE PATRICIO 1956

3 047043279 ORTEGA POLO VANESA 1982

4 051340985 MENENDEZ CUELLAR MANUEL 1958

8 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:23.92

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 046055692 MORERA ESTEVE XAVIER 1972

3 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

4 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

9 CAT. 3  +160 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:25.29

1 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

4 045594707 GOMEZ RAMOS  MARIA DEL MAR 1979

10 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:26.53

1 050865390 LECUMBERRI BERNARDOS JUAN JOSE 1977

2 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978

3 044703371 HERNANDEZ VIEIRA LUIS 1975

4 002521718 MARTIN CRESPO MERCEDES 1962

11 CAT. 3  +160 MCN.SALINAS STA.LUCIA E 09/06/2013 FUERTEVENTURA2:27.24

1 000398119 RODRIGUEZ GONZALEZ GUILLERMO 1963

2 045632952 MENDEZ ALONSO LYDIA 1978

3 042213507 SANCHEZ DIAZ DANIEL 1985

4 016813932 PONS RIU ALFONSA 1949

12 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION SAN JUAN E 30/06/2013 MALAGA2:28.08

1 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

13 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:29.46

1 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

2 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

3 053005307 SOMOLINOS ESPINOSA VANESSA 1977

4 050708140 GONZALEZ ALVARO VIRGINIA 1975

14 CAT. 3  +160 MC. D. TEIMAR M 20/04/2013 ARONA2:33.77

15 CAT. 3  +160 MR.C. PINEDA E 30/06/2013 MALAGA2:33.84

1 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

2 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

3 028868853 MARTIN COLL JAIME 1962

4 028681684 ARJONA AGUADO MARI ANGELES 1960

16 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 30/06/2013 MALAGA2:34.05

1 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

2 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968

3 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

4 074822255 SOSA GARCIA  MARIA CARMEN 1978

17 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION JESCAGUA - I M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:39.59

1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 039142796 LIZARAN GINEL JUAN 1957

3 039162516 JIMENEZ CARRIQUE RAFAEL 1963

4 039174412 LABARIAS VICENTE F.X. 1966

18 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 30/06/2013 MALAGA2:44.74

1 028807980 SEGURA RUEDA SERGIO 1982

2 030789138 ROLDAN GARCIA SOFIA 1970

3 031252293 MATZ QUINTANO JOSE ANTONIO 1969

4 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

19 CAT. 3  +160 MC.N. BELEN MARIA M 21/04/2013 LAS PALMAS DE G.C.2:50.14

1 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

2 045474877 GALVE RUIZ VICTOR 1973

3 045482514 LLOBERAS VALLS JOAQUIM 1976

4 047153966 CUSIDO ROURA JORDI 1979

20 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 21/07/2013 M-86_MADRID2:52.98

1 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

2 52475590D SANCHEZ PONTON RUBEN 1975

3 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

4 050755486 CERDEÑO PEREZ MARIA JOSE 1983

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 08/06/2013 FUERTEVENTURA1:55.78

1 042857256 GUTIERREZ ASCANIO CIRO 1970

2 042873549 TORRES SUAREZ VERONICA 1973

3 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

4 034745748 MECA MEDINA DAVID 1974

2 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ-DKV E 30/06/2013 MALAGA1:59.01

1 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

2 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

3 CAT. 3  +160 MC.D. MASTER HUELVA E 30/06/2013 MALAGA2:03.17

1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

3 044971592 LÓPEZ GAVILÁN Mª JOSÉ 1976

4 029049325 CARVAJAL CARRASCO JUAN MANUEL 1968

4 CAT. 3  +160 MREAL CANOE N.C. E 21/07/2013 M-86_MADRID2:04.66

1 030636248 SESE GARCIA JUAN JOSE 1969

2 050725696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

3 050864171 SANTIDRIAN TOMILLO LAURA 1977

4 050885120 QUIROGA MONTES LUIS 1983

5 CAT. 3  +160 MCD.UN.POLIT.VALENCIA E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:05.08

1 025393144 BENAGES GARCÍA ANTONIO 1965

2 053059346 HUERTAS VELÁZQUEZ MARÍA ANDREA 1983

3 021464104 ALCARAZ PAGÁN NIEVES 1965

4 024317508 VIÑALS BLASCO ENRIC 1962

6 CAT. 3  +160 MBAHIA DE ALMERIA N.C E 30/06/2013 MALAGA2:06.43

1 045594707 GOMEZ RAMOS  MARIA DEL MAR 1979

2 027262414 GARCIA MALDONADO A.A. 1960

3 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

4 034849920 CUENCA KAISER JAVIER 1971

7 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:07.87

1 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

2 045449803 FREIRE BETANCOR BEATRIZ 1969

3 042076584 LOPEZ FERNANDEZ BEATRIZ 1964

4 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

8 CAT. 3  +160 MC.N. MIJAS E 30/06/2013 MALAGA2:08.32

1 074827281 DE LA TORRE CUBILLO RICARDO 1977

2 030531773 PERTIÑEZ GOMEZ MANUEL 1969

3 074822255 SOSA GARCIA  MARIA CARMEN 1978

4 X1642848G GRESSET CHRISTINE 1968
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

9 CAT. 3  +160 MC.N. ALCOBENDAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:08.64

1 050075602 BAYON PEREZ  JOSE ANTONIO 1968

2 053005307 SOMOLINOS ESPINOSA VANESSA 1977

3 050708140 GONZALEZ ALVARO VIRGINIA 1975

4 000815993 RODRIGUEZ RIVERO OSCAR 1966

10 CAT. 3  +160 MCLUB NATACION SAN JUAN E 30/06/2013 MALAGA2:08.65

1 X0686206R SNOWDON CHRISTIE MILLS 1966

2 052269194 OJEDA RODRIGUEZ ROCIO 1975

3 027322528 CARRASCO GONZALEZ JAIME 1979

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

11 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:09.70

1 0X3904768 BOADELLA EMILIANO 1975

2 044700428 ACOSTA DIAZ YAZMINA 1973

3 043761050 GONZALEZ AGUIAR MIGUEL ANGEL 1971

4 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

12 CAT. 3  +160 MC. AQUATIC CASTELLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:11.14

1 019001884 GARCIA JUAN ANTONIO 1977

2 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

3 X0285247R CONRADY CLAUDIA 1960

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

13 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MADRID E 21/07/2013 M-86_MADRID2:16.24

1 009400259 DEL RIO REDONDO EMMA 1969

2 009528793 STAGNO D ALCONTRES MARTINA 1981

3 005384554 MONTERO DE JUAN FERNANDO 1962

4 052111334 GOMEZ RAMOS JESÚS 1970

14 CAT. 3  +160 MR.C. PINEDA E 30/06/2013 MALAGA2:16.37

1 028916641 GARCIA-DELGADO MORENTE MARTA 1971

2 028868853 MARTIN COLL JAIME 1962

3 028681684 ARJONA AGUADO MARI ANGELES 1960

4 027290984 ULECIA METZ LEONARDO 1963

15 C.N. SANTA OLAYA E 22/06/2013 GIJON2:16.73

1 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

2 010891623 FRIERA GARCIA ISAAC 1975

3 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

16 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 21/07/2013 M-86_MADRID2:17.23

1 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

2 047033262 CAMPOS DE L OS RIOS ANDRES 1982

3 051669474 GARCIA CAMPAYA ANTONIO 1966

4 001495664 FOZ BALDIZ MARTA 1955
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

17 CAT. 3  +160 MCLUB ILICITANO TRIATLON E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:17.97

1 033499473 GRAU VERA JOSE JAVIER 1976

2 034851897 CERVANTES LÓPEZ-ARZA ANA 1973

3 002853475 FERNÁNDEZ LÁZARO FERNANDO 1963

4 048365318 SANSANO CANALES MÓNICA 1975

18 CAT. 3  +160 MC.N. VILLALBA E 21/07/2013 M-86_MADRID2:17.98

1 053844291 PEÑARANDA SANCHEZ HERNANDO 1966

2 033522925 CORTES LOPEZ AMELIA 1974

3 053798651 DE VERGARA GOMEZ ROCIO 1960

4 051680590 ALEMANY ROJO DAVID 1969

19 CAT. 3  +160 MC.N. SEVILLA E 30/06/2013 MALAGA2:24.02

1 002879152 HERRERA CAMES VICTORIA 1968

2 030497948 ASTORGA MOYA DE LA TORRE M.P. 1964

3 028583435 GOMEZ REINA  FRANCISCO JAVIER 1966

4 028807980 SEGURA RUEDA SERGIO 1982

20 CAT. 3  +160 MC.N. RASPEIG E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:25.86

1 022137829 GARCIA SALGUERO FERNANDO 1970

2 021486274 PEREZ GARCIA MARIA DEL CARMEN 1968

3 021422464 BADIAS ALBERT BEGOÑA 1959

4 021511725 GOMEZ CHANA DAVID 1974

21 C.N. LEON E 22/06/2013 GIJON2:26.23

1 001234803 HERREROS MATEOS FRANCISCO 1948

2 072722227 OGUETA ALDAY ANA 1987

3 054037799 CASTAÑO  RUIZ MARIO 1968

4 071425330 GONZALEZ FERNANDEZ M.C. 1983

22 CAT. 3  +160 MC.N. BENICARLO E 15/06/2013 PARQUE DEL OESTE2:35.53

1 019004480 JOVANI ESBRI BLANCA 1977

2 018941173 VIDAL MUÑOZ DAMIAN 1962

3 073377671 GILABERT SENAR ALICIA 1959

4 019012771 VICENTE QUEROL JAVIER 1978

23 CAT. 3  +160 MC.N. MASTER MURCIA E 08/06/2013 FUERTEVENTURA2:41.58

1 008101280 ORTIZ DELGADO RODRIGO ARIEL 1979

2 027475809 MONTESINOS RÓDENAS MARIA JOSE 1968

3 027457865 AYALA CERVANTES M.C. 1965

4 027462374 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO E. 1967

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 19/05/2013 BARCELONA4:07.70

1 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 355135389 HASSE UTE 1963

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

2 CAT. 3  +160 MC.N. METROPOLE E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:24.50

1 042858905 LOPEZ ALVARADO JAVIER 1971

2 043654859 QUINTANILLA AYLLON ELENA 1965

3 X0644043C WÄGNER FAHLLIN ANA MARIA 1971

4 034745748 MECA MEDINA DAVID 1974

3 CAT. 3  +160 MC. TENERIFE MASTERS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:27.74

1 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982

2 042096720 ESCATLLAR FDEZ. DE MISA C. 1966

3 052822023 DE SALAMANCA MENDEZ M.L. 1965

4 043820349 SUAREZ CRUZ GUSTAVO 1976

4 CAT. 3  +160 MC.N. LAS PALMAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:40.33

1 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

2 044700428 ACOSTA DIAZ YAZMINA 1973

3 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

4 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

5 U.E. HORTA E 19/05/2013 BARCELONA4:47.01

1 038821151 RUBIO MARTÍ JORDI JOAN 1972

2 041504846 MORA ESPINO MERCEDES 1979

3 043390366 BRIAS BUENDIA ALBERT 1960

4 039717254 MORA GARCIA SHEILA 1980

6 S.D. LA VENATORIA E 04/05/2013 GIJON4:48.50

1 009782094 ALVAREZ GAGO MARTA 1973

2 009777677 ALVAREZ DURANGO HECTOR 1970

3 009793957 MARTIN CHAGUACEDA MARIA 1974

4 009756594 SANCHEZ GRANDE RAMON 1964

7 CAT. 3  +160 MC.N. JEREZ E 07/06/2013 FUERTEVENTURA4:52.73

1 023796765 GONZALEZ SABIO RICARDO 1971

2 017737725 ALCAINE LORENTE OLGA 1972

3 024856075 GOMEZ-GUILLAMON ARRABAL LUIS 1957

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

8 C.N. SANTA OLAYA E 04/05/2013 GIJON5:10.97

1 053675854 BUSTA DÍAZ  ALBA 1992

2 053526306 OLEA COOMONTE JAVIER 1977

3 071875039 RODRIGUEZ REGO SANTIAGO JORGE 1969

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

9 C.N. AVILES E 04/05/2013 GIJON5:11.78

1 045640220 MARTÍNEZ LÓPEZ ESTHER 1986

2 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

3 071883215 RODRIGUEZ FERNANDEZ NOELIA 1981

4 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2013

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2013

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

10 CAMBRILS C.N. E 19/05/2013 BARCELONA5:12.19

1 038506556 CAMPILLO VALLMAJÓ JOSEP MARIA 1964

2 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

3 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

4 43509269P LEIRO TORRES LIDIA 1969

11 R.G.C. COVADONGA E 04/05/2013 GIJON5:21.65

1 010868656 DOMINGUEZ QUINTIN F.C. 1968

2 010879743 FERNANDEZ HEVIA SONIA 1972

3 011410716 FERNANDEZ ARRIBAS MARTA 1965

4 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968

12 CAT. 3  +160 MC.D. COVIBAR RIVAS E 07/06/2013 FUERTEVENTURA5:23.62

1 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

2 051893491 RUIZ CALVO Mª DOLORES 1962

3 001499721 SANCHEZ GIGORRO MIGUEL ANGEL 1956

4 003098882 RODRIGUEZ LARGACHA MARIA JOSE 1970

13 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)5:42.12

1 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

2 252687183 HERNANDEZ CALVO PILAR 1974

3 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

4 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

14 CAT. 3  +160 MC.D. ARAGON MASTER E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)6:11.33

1 074877146 MERCHAN ELENA DANIEL 1983

2 016799152 DE MIGUEL DE MIGUEL M.R. 1966

3 017752186 CARCELERO DE PABLO E.C. 1978

4 017128158 BERNAD CRESPO Mª LUISA 1950

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 18/05/2013 BARCELONA4:33.05

1 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

2 355135389 HASSE UTE 1963

3 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 C.N. OLOT E 18/05/2013 BARCELONA5:35.66

1 077914799 BARBERI COSTA NURIA 1974

2 040320900 TEIXIDOR PERACAULA JORDI 1976

3 077907622 BALCELLS PRAT JOSEP 1962

4 077904026 SOY JUANOLA GEMMA 1961

3 C.N. CATALUNYA E 18/05/2013 BARCELONA5:39.87

1 038147818 COMPTA REVENTOS MONTSERRAT 1983

2 043410313 COTONAT MIGUEL LUIS 1966

3 046330828 CISNEROS HORRILLO JORDI 1961

4 044007067 TAPIA ROMAN EVA 1974
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

4 CAMBRILS C.N. E 18/05/2013 BARCELONA5:40.64

1 39857831G ANGLES OLIVE JOSEP 1963

2 046708852 VELASCO NAVARRO VANESA 1978

3 079303709 MIRALPEIX PUJOL EDUARD 1974

4 43515177M LEIRO TORRES GEMMA 1971

5 R.G.C. COVADONGA E 04/05/2013 GIJON5:45.55

1 029140744 ELIO VILLANUEVA MARIA CRISTINA 1966

2 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

3 010868656 DOMINGUEZ QUINTIN F.C. 1968

4 010880545 LORENZO RABANAL JORGE 1971

6 C.N. AVILES E 04/05/2013 GIJON5:59.44

1 071886147 RODRIGUEZ MENENDEZ LARA 1988

2 011442241 DIAZ GARCIA ANGELA 1977

3 050698592 CRESPO SANCHEZ MANUEL 1962

4 011384161 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1957

7 C.N. SANTA OLAYA E 04/05/2013 GIJON6:06.63

1 010810501 ROZADA IGLESIAS ANTONIO 1957

2 053675854 BUSTA DÍAZ  ALBA 1992

3 071645495 GARCIA ALONSO GREGORIO 1982

4 011047829 ORTIZ DE GUINEA ARGÜELLES V. 1953

8 S.D. LA VENATORIA E 04/05/2013 GIJON6:29.23

1 009779398 ALONSO PRIETO INES 1969

2 009779878 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA 1970

3 009784464 DE LAS CUEVAS SUÁREZ CESAR 1970

4 009751336 PEREZ BRAVO IGNACIO 1964

9 CAT. 3  +160 MCST-CST COSTA AZAHAR E 20/07/2013 ZARAGOZA (CDRZ)7:18.52

1 024326974 ALMER VERDEGUER TOMAS 1964

2 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

3 018971151 FRANCH ARZO PATRICIA 1968

4 018972820 SARDINA RUIZ MIRENCHU 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. SABADELL M 07/06/2013 BADIA DEL VALLÈS10:35.14

1 047161038 RECORDA TORRAS ANIOL 1983

2 043407018 TORRENTS CERVERA XAVIER 1964

3 052467569 RUIZ MORILLA MARIA DOLORS 1974

4 046673586 PORT CASAMITJANA ADRIANA 1967

2 C.N. JEREZ M 23/06/2013 DON BENITO10:44.61

1 006998646 LUCAS DEL CAMPO F.J. 1969

2 008838058 PEREZ GARCIA BEA 1972

3 008838145 MORALA FUERTE LAURA 1968

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976
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LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x200 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

3 A.R. LOS ALCORES M 23/06/2013 DON BENITO11:34.31

1 004201023 AGUADO ANDRES GUSTAVO 1977

2 004166162 TORRES PELAYO MARIA JOSE 1964

3 04210621B DE LUCAS GUDIEL MARTA 1981

4 004170356 TORRES PELAYO FERNANDO 1966
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